
Lea P. (Elík) ID 2742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené maminky, milí nakupující.

  Jsem moc ráda, jestliže by Vám některé věcičky, které mi už neupotřebíme, udělali radost. Některé věcičky jsou úplně nové,
nenošené. Jiné jsme na sobě měli jen párkrát. A najdou se i takové, které jsou sice bez vad, ale je na nich vidět, že už někomu
sloužili. Všechno najdete v popiscích, takže prosím čtěte pozorně až do konce.

 Rezervace vyřizuji vždy do 24 hodin (vyjimky oznamuji pomocí vzkazu na úvodní straně), balíčky odesílám zpravidla ten den,
kdy jsou penízky připsané na účtě - nejpozději do 48 hodin.

 Poštovné je dle tarifů ČP: 60 Kč formou doporučeného psaní, 120 Kč formou balíku (záleží na velikosti a hmotnosti zásilky).
Nesmíte se na mě zlobit, ale na dobírku neposílám (po předchozích špatných zkušenostech).

 Přeji Vám všem krásný den :o).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

